## EPITAPHIUM PETRI ROSSETI, POETAE GALLI.

E2\_55 v.1 Musa gemas geminasque genas vestesque nitentes  
 2 dilaceres, vatis mors jubet atra tui.  
 3 Qui Christum et Paulum celebravit carmine, caelum  
 4 cum Christo et Paulo sacraque regna colit.

## AD GERARDUM RUFFUM, ANTIST. OLERONENS.

E2\_56 v.1 Indoctum docto populum sermone gubernas,  
 2 atque ovibus pastor pabula laeta paras.  
 3 Mundanas largiris opes divinaque scripta,  
 4 quae tua non tua sunt, verum aliena facis.

## IN PICEUM.

E2\_57 v.1 Fur furiosus homo est Piceus, furatius illo,  
 2 et furiosum hodie nil magis esse potest.  
 3 Hermogenes mappas, nummos quoque Massa solebat  
 4 furari, at Piceus carpere cuncta solet.  
 5 Non mirum est, rapiat Piceus quod cuncta voretque,  
 6 nam piceas numquam continet ille manus.

## IN EUMDEM.

E2\_58 v.1 Ater homo est atrasque petit sine luce tenebras :  
 2 tam piceata est mens quam piceata manus.

## IN ARITHMETICUM.

E2\_59 v.1 Tam bene scis numeros docti numerare Platonis  
 2 quam male, quod debes, scis numerare mihi.  
 3 Saltem pro nummis numeros numerare doceto,  
 4 ut, si non nummos, fac numerem numeros.

## AD GUIDONEM MARULLUM.

E2\_60 v.1 Me tibi teque mihi ligat inviolabile foedus,  
 2 Marulle, et sanctae nexus amicitiae.  
 3 Tu colis, ipse colo quae convenientia nostris  
 4 moribus esse putas nec minus esse reor.

## AD GILBUM.

E2\_61 v.1 Causatur studium Gilbus spatiumque moramque,  
 2 cum venit in nostram nocte dieque domum.  
 3 Nulla mora est, dico, venias cito seroque, Gilbe,  
 4 absens quam praesens tam mihi gratus eris.

## IN ANUM.

E2\_62 v.1 Praedia, tecta, domos, vestes villasque voravit,  
 2 quod superest structis ignibus ussit anus.  
 3 Ille protervus homo est, cui laeta protervia : verum  
 4 stultior est qui scit nec fugit ipse malum.

## IN SOPHISTAM, QUI SE SUSPENDIT.

E2\_63 v.1 Qui nodos nodis solvebat in arte sophista,  
 2 quem collo aptavit solvere non potuit.

## AD CLINIAM.

E2\_64 v.1 Ad mammae aditus facilisque ad basia, collum,  
 2 brachia, crura, manus, tempora, labra, genas,  
 3 amplexusque tuos facilis mihi janua. Quare  
 4 clausa est ad cunnum, Clinia, porta tuum ?

## AD EAMDEM.

E2\_65 v.1 Cum vis difficilis, facilis, mea Clinia, cum vis ;  
 2 cum volo te facilem, tu mihi difficilis.  
 3 Exposco, ipsa negas, cum non peto, Clinia, tradis.  
 4 Cum volo sis mitis, Clinia saeva mihi es.  
 5 Rides, cum ploro, vigilas, cum dormio, faris,  
 6 cum taceo, friges, cum tuus urit amor.  
 7 Cum facis haec, simulo (dicis, mea Clinia) belle,  
 8 namque est prudentis dissimulare loco.  
 9 Sola es cum solo, te nunc, mea Clinia, amore  
 10 quid sine teste opus est dissimulare tuum ?